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Україна

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

	05 липня
	2019 року
	    м. Чернігів


      №
	388


Про затвердження проектної 

документації
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», враховуючи експертний звіт товариства з обмеженою відповідальністю «СІВЕРЕКСПЕРТ» від 06.06.2019 № 02/261/19 щодо розгляду проектної документації по проекту «Будівництво дитячого садку-ясел в першому мікрорайоні житлового району «Масани» в
м. Чернігові» (коригування) та лист Чернігівської міської ради від 02.07.2019
№ 498/02-07/вих/01 з о б о в’ я з у ю:

1. Затвердити проектну документацію: «Будівництво дитячого садку-ясел в першому мікрорайоні житлового району «Масани» в м. Чернігові» (коригування), розроблену товариством з обмеженою відповідальністю «УТБ-ІНЖИНІРИНГ», рекомендовану до затвердження товариством з обмеженою відповідальністю «СІВЕРЕКСПЕРТ» з такими техніко-економічними показниками: 

	№

п/п
	Найменування показників
	Од. виміру
	Кількість

	1
	2
	3
	4

	1
	Характер будівництва
	нове будівництво

	2
	Потужність
	місць
	280

	3
	Поверховість
	поверх
	2, 3

	4
	Ступінь вогнестійкості будівлі
	
	ІІ

	5
	Загальна площа
	м2
	7267,6

	6
	Корисна площа
	м2
	4900,6

	7
	Розрахункова площа 
	м2
	5142,6

	8
	Площа забудови
	м2
	1974,1

	9
	Будівельний об’єм, у тому числі: 
надземна частина 

підземна частина
	м3
	24496,69
19211,66

5285,03

	10
	Площа ділянки, що виділяється
	м2
	10220,0

	11
	Додатково, під розміщення дренажної насосної станції
	м2
	358,1

	12
	Площа озеленення, у тому числі:

газон садово-парковий

квітники
	м2

	3434,35

3340,00

94,35

	13
	Загальна кошторисна вартість будівництва, в т.ч. виконані роботи та понесені витрати:
· Будівельних робіт, в т.ч.
виконані роботи та понесені витрати

· Устаткування, в т.ч.

виконані роботи та понесені витрати

· Інші витрати, в т.ч.

виконані роботи та понесені витрати
	тис. грн
	137883,498
89146,403
90099,146

64414,581

18198,037

5512,425
29586,315

19219,397


2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

В. о. голови
Н. РОМАНОВА
